
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

N U T A R I M A S 

DĖL VALSTYBINIO KERNAVĖS ARCHEOLOGIJOS IR ISTORIJOS MUZIEJAUS-

REZERVATO STATUSO PAKEITIMO, VALSTYBINIO KERNAVĖS KULTŪRINIO 

REZERVATO RIBŲ IR BUFERINĖS APSAUGOS ZONOS RIBŲ PAKEITIMO IR RIBŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2002 m. birželio 20 d. Nr. IX-982 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Saugomų teritorijų įstatymo 6 straipsnio 2 

dalies 2 punktu, 23 straipsnio 1 dalimi ir 28 straipsnio 6 dalimi, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Pakeisti Valstybinio Kernavės archeologijos ir istorijos muziejaus-rezervato statusą į 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato statusą. 

 

2 straipsnis. 

Pakeisti Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato ribas ir nustatyti rezervato teritoriją – 

194,4 hektaro.  

 

3 straipsnis. 

Patvirtinti Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato ribų ir buferinės apsaugos zonos ribų 

planą. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO PIRMININKAS ARTŪRAS PAULAUSKAS  

______________ 

 


